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J%:o ii.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 April 1868. 
— — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Pro
position, om inlösen af vissa Kronan tillhöriga lägenheter i Falun, 
för inrättande derstädes af en lägre bergskola.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 7.)

8. A. K.

Sedan Kopparbergs läns landsting hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet 
anhållit om aflåtande af nådig Proposition, att för inrymmande af eu utaf bruks- 
societeten beslutad lägre bergskola i Falun måtte kostnadsfritt upplåtas så stor 
del af de fastigheter, bestående af obebyggda tomten N:o 5 i qvarteret N:o 1, går
den N:o 6 i samma qvarter samt gårdarne N:is 16, 17, 18 och 19 i qvarteret A:o 
2, hvilka för den nu i nämnda stad befintliga bergskola begagnades, som efter 
närmare undersökning kunde erfordras för den bergskola, till hvars underhåll 
bruks-socicteten anslagit medel; så har berörda framställning vunnit det afseende, 
att Eders Kongl. Maj:t, under den 16 sistiidne Januari, i nåder äskat Riksdagens 
medgifvande, att de delar af ifrågavarande, Kronan tillhöriga lägenheter, som för 
omförmälda lägre bergskola erfordrades, måtte få inlösas emot erläggande åt det 
penningebelopp, som i förhållande till det värde, taxerings-komitéen bestämt för 
hela gårdarne N:is 16, 17, 18 och 19 i qvarteret N:o 2 vester om Asgatau, å be
rörda delar af samma gårdar sig belöpte, och hvilket värde borde af stadens ma
gistrat, i närvaro af ett utaf Eders Kongl. Maj ds Befallningshafvande förordnadt 
ombud till bevakande af Kongl. Maj:ts och Kronans rätt, i laga ordning bestäm
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mas; och har Riksdagen funnit godt att denna nådiga framställning bifalla, hvithet 
Riksdagen härigenom får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 1 April 1868

N:o -S
Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 April 1868. 

— — — — Andra Kammaren den 1 — --

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kong!,, Maj:is nådiga Pro
position, angående försäljning till Carlskrona stad af några Kro
nan tillhöriga tomter derstädes.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.)

8. A. K.

Sedan, i anledning af enskild persons erbjudande att till Carlskrona stad 
öfverlemna ett belopp af 15,000 R:dr såsom bidrag till uppförande af arbetarebo
städer, under vilkor, att lämpliga tomtplatser dertill af staden anskaffades, Carls
krona stadsfullmägtige uti en till Eders Kong]. Maj:t ställd och af Eders Kong]. 
Maj;ts Befallningshafvande i Blekinge län med förord öfverlemnad skrift i under
dånighet anhållit, att, då för ändamålet fullt passande plats icke stått att finna an
norstädes än å några Kronan tillhöriga, uti stadens l7:de qvarter under litt. C., D. 
och E. belägna och till största delen obebyggda tomter, dessa finge, emot en billig 
lösepenning, af staden för uppgifna ändamålet inköpas; så har Eders Kong!. Maj:t, 
som med hänsyn till det allmännyttiga ändamål, hvilket med det af Carlskrona 
stadsfullmägtige ifrågasätta tomtinköp åsyftades, för sin del funnit skäligt, att den 
del af Kronans i Carlskrona städs I7:de qvarter under litt. C., D. och E. vid hör
net af Varig- och Konstapelsgatorna belägna tomter, hvilken å en upprättad och


